
 

3. – 4. 2025 BUDE VÝUKA PROBÍHAT DLE ROZVRHU 

 

 

Vážení rodiče, 

dnes, tj. 2. 4. 2025 v 9:00, nám oznámila firma Progres, která prováděla opravy plynového potrubí, že 

odstávka plynu byla již ukončena a byla obnovena dodávka plynu. 

Proto pominuly důvody pro vyhlášení ředitelského volna a výuka ve čtvrtek a pátek (3. a 4. 4. 2025) 

bude probíhat podle řádného rozvrhu. 

Provoz školní jídelny a družiny bude rovněž v plném rozsahu. 

Jsme si vědomi toho, že Vám tato změna mohla způsobit komplikace, proto ze závažných důvodů 

absenci Vašich dětí (řádná omluvenka zákonným zástupcem třídnímu učiteli) omluvíme. 

Děkujeme za pochopení a za případné komplikace, které nevznikly naší vinou, se omlouváme. 

S pozdravem 

Miroslav Krajina 

ředitel školy 


